

Protokół Nr 4/2022
Komisji Budżetu i Infrastruktury
Rady Powiatu Goleniowskiego
z dnia 7 kwietnia 2022 r. /godz. 8³⁰/

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Wydanie opinii w sprawie udzielenia ulgi pani ██████████ umieszczonej w Domu Pomocy Społecznej w ██████████ polegającej na umorzeniu całości wierzytelności powstałej na skutek niewywiązywania się przez zobowiązaną z obowiązku ponoszenia odpłatności za pobyt dzieci w rodzinnej pieczy.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Przewodnicząca Komisji Aneta Kijowska-Gach powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji. W oparciu o listę obecności stwierdziła kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Ad 2. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił wniosek o wydanie opinii w sprawie udzielenia ulgi pani ██████████ umieszczonej w Domu Pomocy Społecznej w Bobolicach ul. Pionierów 3, 76-020 Bobolice, polegającej na umorzeniu całości wierzytelności powstałej na skutek niewywiązywania się przez zobowiązaną z obowiązku ponoszenia odpłatności za pobyt dzieci: ██████████ w rodzinnej pieczy tj. w łącznej wysokości 73.173,60 zł. Wniosek stanowi **zał. nr 2** do protokołu.

W powyższym temacie głos zabrały osoby, w następującej kolejności: radna Beata Baryluk-Starczewska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Aneta Kijowska-Gach, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała wniosek o ograniczenie kwoty dochodzonej do 10.000 zł. i umorzenie pozostałej wierzytelności po wpłacie

kwoty 10.000 zł na rachunek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie
– 7 głosów za.

Komisja zważywszy, że wnioskodawczyni dysponuje znaczącą kwotą na depozycie w Domu Pomocy Społecznej ponad 8.000 zł oraz środkami pozostającymi do jej dyspozycji, co miesięcznie przekazywanymi na depozyt Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie opiniuje ograniczenie kwoty dochodzącej do 10.000 zł. i umorzenie pozostałej wierzytelności po wpłacie kwoty 10.000 zł na rachunek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie. Odpowiedź na wniosek Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad 3. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dokonała jej zamknięcia o godz. 8⁵⁰. Nośnik z zapisem posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 4 do protokołu.

**Przewodnicząca Komisji
Budżetu i Infrastruktury**

Aneta Kijowska-Gach

Protokołowała: Agata Ostrowska

Ostrowska

Kijowska-Gach